
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio III 
Ambito Territoriale di Ancona 

 

202209010957 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60127 Ancona - Codice IPA: m_pi 
Pec: uspan@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.an@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale - DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel: 071 22951 – CF: 80012010429 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; https://www.istruzione-ancona.it/ 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D. Lgs. n. 297/94 T.U. disposizioni legislative in materia di istruzione scuole di ogni 
ordine e grado; 
VISTO il CCNL del 29/11/2007 del Comparto Scuola; 
VISTA l’ipotesi CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le asse-
gnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/20; 
2020/21;2021/22; 
VISTA l’intesa volta a prorogare per l’a.s. 2022/23 le disposizioni del CCNI sottoscritto in data 
8 luglio 2020; 
CONSIDERATO che il posto da DSGA presso l’istituto Comprensivo “Montessori” di Chiara-

valle risulta disponibile; 

CONSIDERATI i molteplici adempimenti che prevedono la competenza esclusiva del DSGA, 

soprattutto per gli atti contabili di prossima scadenza; 

CONSIDERATO che nonostante l’interpello n. 7314 del 26 agosto 2022, dell’U.S. P di Ancona, 
si è avuta la copertura soltanto di un posto di DSGA; 
CONSIDERATO che la DSGA f.f. Pergolini Michela, ha già prestato servizio in qualità di DSGA 

f.f. presso l’I.C. Montessori Chiaravalle per l’a.s. 2021/22, ed accertata la sua disponibilità; 

 

D I S P O N E 

 

l’attribuzione dell’incarico di reggenza alla DSGA f.f.  Pergolini Michela, in servizio presso il 
CPIA di Ancona, presso l’I.C. “Montessori” di Chiaravalle per il periodo dal 01/09/2022 al 
31/08/2023. 
Il Dirigente Scolastico comunicherà l’avvenuta presa di servizio e provvederà a redigere e a 
notificare l’incarico. 
Il presente decreto è pubblicato sul sito di questo Ufficio www.istruzione-ancona.it 
 

   IL DIRIGENTE 
Luca Galeazzi 

 
Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole della provincia LORO SEDI 
Alla Dsga f.f.  Pergolini Michela 
Al sito web SEDE 

 
                                                                                                                      
Dirigente: Dott. Luca Galeazzi  

Responsabile del procedimento:  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspan@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.an@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
https://www.istruzione-ancona.gov.it/
http://www.istruzione-ancona.it/

		2022-09-01T07:59:30+0000
	GALEAZZI LUCA


		2022-09-01T11:47:54+0200
	protocollo




